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Раздел III. Календарный учебный график 
Учебный план по образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта «самбо»

	Год обучения
	сентябрь
	23-29
	октябрь
	ноябрь
	26-01
	декабрь
	23-29
	январь
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	март
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	Сводные данные в неделях

	Год обучения
	апрель
	21-27
	май
	26-01
	июнь
	23-29
	июль
	август
	Аудиторные занятия
	Практические занятия
	Самостоятельная работа
	Промежуточная аттестация
	Итоговая аттестация
	каникулы
	всего

	
	31-06
	07-13
	14-20
	
	28-04
	05-11
	12-18
	19-25
	
	02-08
	09-15
	16-22
	
	30-06
	07-13
	14-20
	21-27
	28-03
	04-10
	11-17
	18-24
	25-31
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	ИТОГО
	
	48
	258
	162
	9
	0
	0
	468


Условные обозначения: 
Теоретические занятия  -             Практические занятия - П              Самостоятельная работа - С    Промежуточная аттестация - Э      Итоговая аттестация - III               Каникулы-  =
